UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO REITOIi

ATO DA REITORIA NQ 9'1 b /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 817, publicado no
D.O.U. de 25.06.96, que nomeou ANTONELLA MARCIA M. DE A. DO
NASCIMENTO:

Onde se lê: código de vaga nQ 631051, em vaga
decorrente da aposentadoria de WALDIR RUDOLFO JACOBS, ocorr ida em
17.05.91;

decorrente
01.08.95.

da
Leia-se: código de vaga

exoneração de PAULO ROBERTO S.
nQ 708124, em vaga

ABRAHÃOI ocorrida em

\

Brasília-DF, 1 C; de fu! h O de 1996.

t~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor